PAGE

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 27 июня 2023 года № 58-7-14
Об утверждении перечня муниципальных нормативных правовых актов, подлежащих официальному опубликованию и обнародованию
В соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Лебяженский сельсовет» Курского района Курской области, Собрание депутатов Лебяженского сельсовета Курского района Курской области РЕШИЛО:

1. Утвердить перечень муниципальных нормативных правовых актов, подлежащих официальному опубликованию согласно приложения № 1 к настоящему решению.
2. Утвердить перечень муниципальных нормативных правовых актов, подлежащих официальному обнародованию согласно приложения № 2 к настоящему решению.
3. Иные муниципальные нормативные правовые акты, в том числе изменения во вступившие или ранее принятые нормативные правовые акты (решения, положения, порядки работы, проведения конкурсов, иных мероприятий), принимаемые органами местного самоуправления Лебяженского сельсовета, официального опубликования или обнародования не требуют.
4. Настоящее решение распространяет своё действие на ранее принятые муниципальные нормативные правовые акты.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подписания.
Председатель Собрания депутатов
Лебяженского сельсовета
Курского района Курской области                                                   Е.В. Самсоненко
Глава Лебяженского сельсовета

Курского района                                                                                В.Ю. Тимонов
Приложение № 1
к решению Собрания депутатов
Лебяженского сельсовета
Курского района Курской области
от 26.07.2022 года
 № 58-7-14
ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНЫХ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ, ПОДЛЕЖАЩИХ ОФИЦИАЛЬНОМУ ОПУБЛИКОВАНИЮ
1. Устав Лебяженского сельсовета Курского района Курской области, муниципальный правовой акт о внесении изменений и дополнений в Устав сельсовета
2. Результаты   выборов   Главы Лебяженского   сельсовета   Курского   района

3. Решение Собрания депутатов Лебяженского сельсовета Курского района об   удалении   Главы Лебяженского сельсовета   Курского   района   в   отставку
4. Решение о назначении выборов депутатов Собрания депутатов Лебяженского сельсовета Курского района Курской области
5.   Итоги голосования по отзыву депутата Собрания депутатов Лебяженского сельсовета  Курского  района,   Главы Лебяженского   сельсовета  Курского  района
6. Отчет Главы Лебяженского сельсовета Курского района о   результатах   его деятельности,   деятельности Администрации Лебяженского Курского района.

7.  Решение   об   утверждении бюджета   Лебяженского   сельсовета,   годовой   отчет   о   его   исполнении
8. Решения Собрания депутатов Лебяженского сельсовета Курского района, предусматривающие   установление,   изменение   и   отмену   местных   налогов   и сборов.
9. Решения, утверждающие стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению
Приложение № 2
к решению Собрания депутатов

Лебяженского сельсовета

Курского района Курской области
от 26.07.2022 года

 № 58-7-14
ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНЫХ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ, ПОДЛЕЖАЩИХ ОФИЦИАЛЬНОМУ ОБНАРОДОВАНИЮ

1. Итоги голосования по вопросам границ Лебяженского сельсовета Курского преобразования Лебяженского сельсовета Курского района и принятые решения

2. Результаты публичных слушаний, включая мотивированное обоснование принятых решений
3. Итоги   собрания   граждан
4. Итоги   конференции   граждан   (собрания   делегатов)